terça-feira, 24 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Outro

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 17PRP-A/2013

O Município de Boa Vista de Tupim, torna público o resultado do procedimento na
modalidade ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 17PRP/2013, cujo objeto
é Adesão (Carona) a Ata de Registro de Preços nº 17PRP/2013, referente à
contratação de empresa especializada no fornecimento parcelado de gêneros
alimentícios destinado ao preparo da merenda escolar dos discentes da creche
municipal e escola família agrícola. Foi Homologado e Adjudicado à empresa L L
SOUZA OLIVEIRA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o nº 07.214.087/0001-49,
situada na Fazenda Umbuzeiro, s/n, zona rural, Itaberaba/BA.

            EXTRATO DE CONTRATO

Procedimento Administrativo 17 PRP/2013
Nº Contrato 17-II-PRP-A/2013
Objeto: Adesão (Carona) a Ata de Registro de Preços nº 17PRP-A/2013), referente à
contratação de empresa especializada referente no fornecimento parcelado de
gêneros alimentícios destinado ao preparo da merenda escolar dos discentes da
rede municipal de ensino.
Vigência: 05 meses
Valor: R$ 35.280,00 (Trinta e cinco mil duzentos e oitenta reais)
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BOA VISTA DO TUPIM
CONTRATADA: LL SOUZA OLIVEIRA

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

152FF67B569B7AABA118136D00EFD668

		2013-09-24T12:01:26-0300